南宁学院创新创业学院文件
创字〔2020〕11 号

关于第十届全国大学生“创新、创意及创业”

挑战赛校级评比获奖名单的公示

各单位、部门：

根据第十届全国大学生“创新、创意及创业”挑战赛《第十

届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛参赛报名

通知》文件精神，我校自 3 月起积极组织开展报名工作，截至 5

月 31 日，我校共系统报名 87 项。经校外专家评审，最终选拔

出《涡流无损检测技术在桥梁中的应用》项目等 19 个项目获三

等奖，《木语创意》等 13 个项目获二等奖，《集成水果贮运新技

术》等 6 个项目获一等奖，《英雄体验营——助力红色老区发展

的先锋者》等 3 个项目获特等奖。其中，获一等奖及以上奖项

项目的指导老师评为优秀指导老师，详细获奖名单见附件。本

次竞赛未设单项奖。

按照全国系统名额分配安排，我校拟推送获特等奖、一等

奖的项目共 9 个报送广西赛区参赛。

现将具体获奖结果予以公示，公示期间为 2020 年 7 月 3 日

-7 月 6 日。

若对公示项目有异议，请联系创新创业学院。

联系电话：0771-5900800

联系人：李梓昕

根据大赛广西赛区组委会要求，参赛项目须同步提交参赛

商业计划书电子档材料，命名格式为“项目负责人+项目名称”，

为 PDF 格式。请各拟获得推送名额的参赛项目于 2020 年 7 月 8

日下午 16:30 前将最终版材料发送至邮箱：3292882972@qq.com，

逾期材料不全者不予以报送参赛。

附件：1.第十届全国大学生“创新、创意及创业”挑战赛

校级评比获奖名单

2.优秀指导老师获奖名单

南宁学院创新创业学院

2020 年 7 月 3 日

附件 1：第十届全国大学生“创新、创意及创业”挑战赛校级评比获奖名单

第十届全国大学生电子商务第十届“创新、创意及创业”挑战赛校级评比获奖名单

序号 获奖等级 项目名称 团队名称 组长姓名 手机号码 参赛成员 指导老师

1 特等奖
英雄体验营——助力红色

老区发展的先锋者

英雄体验营——助力红色

老区发展的先锋者
李渐婷 17877392080

李渐婷、吴恩泽、谢慧君、

丁晴晴、陈飞卓
马骏、黄如

2 特等奖 薪陶 陶陶小分队 曾令英 15295843803
张峰华、欧维辰、莫永知、

曾令英、农美爱

农万宾、项群娟、

施达华

3 特等奖 智充宝 智充宝 庞莲凤 15277628373
庞莲凤、薛书澄、曾晓静、

梁颖才、廖海昱
李利荣、苏贵福

4 一等奖 集成水果贮运新技术 集成水果贮运新技术 吴青青 13517706322
吴青青、张妍冰、陆兴玲、

车增月、钟子莹
陈勇、王昊

5 一等奖
新型消防——无线自动感

应灭火球
无线自动灭火小队 罗心 18278879959

罗心、卢杰、吴明红、丁

锋
黄匀

6 一等奖 云上桂柑 云上桂柑 唐海峰 18778935541
唐海峰、李家实、李业升、

周泽阳、玉佩菲

项群娟、姚雄飞、

黄立柱

7 一等奖 苗山春韵 苗山春韵 梁文林 15577539326
梁文林、杨媚媚、颜洁、

李全怡、陈秀清

吴周、何华珍、李

珠珠、韦德华

8 一等奖 浣墨叮当 浣墨叮当 张婷宇 18268608049
张婷宇、陈天然、陈晴、

吴鹏飞
王昊、陈勇

9 一等奖 彩云苗艺 彩云苗艺 李行玉 18378382123
李行玉、杨慧杰、陆怡瑛、

韦春菊、陈俏
吴周、李伊园

序号 获奖等级 项目名称 团队名称 组长姓名 手机号码 参赛成员 指导老师

10 二等奖 木语创意 木语创意 韦倩倩 18177141973 吴宁、骆嘉浩、韦倩倩 李敏

11 二等奖 泗城乌鸡 飞跃小分队 谢玉婷 18776886015
谢玉婷、曾宝婷、唐建伟、

邓啸森、梁超凤
赵海鹰、覃杨

12 二等奖 特种钢铁装卸 特种钢铁装卸 江贤泉 17754563031
江贤泉、黄思创、黄明霞、

梁劲、雷燕
莫晓、曹会宾

13 二等奖 九莲望乡 九莲望乡 韦能宽 15177852282 韦能宽、冯凯锋、邓海俊
刘容、陈园园、吕

惠群、覃秀玲

14 二等奖
水产品中氯霉素残留检测

新技术研究
机智交建 陈秋玲 15078127036

陈秋玲、韦雪、林锦炎、

覃涛
陈涛、马华威

15 二等奖 乐知音 乐知音 吕云 18978712046
吕云、梁玉萍、李德宇、、

王思恒、刘卉
陈飞、李美燕

16 二等奖 茶堡 茶堡 秦任权 17687333799
刘敏玲、秦任权、吕品田、

钟乃松
刘欣蕾

17 二等奖
夹芯保温墙

——回南天的克星
创益队 刘沛彤 13877108615 刘沛彤、杜栅栅、侯程广 邹传龙、梁丽君

18 二等奖 平面图像智能识别与分类 TFBOYS 肖竣家 18587514028
肖竣家、卢展鹤、郑茹碟、

古成满
黄匀

19 二等奖 傩韵 更上 卢志康 17607855276 卢志康、赖育珍、姚杰 李丽

20 二等奖 源古坊 源古坊 卢小双 18276906646
卢小双、韦祖册、杨婷婷、

王颖康、蒋孟婷

李利荣、赵海鹰、

温健珑

21 二等奖 御福乡村 御福小队 范艺冰 15751407070
范艺冰、韦柏良、杨婷婷、

曲心怡、陈又鑫
苏连菊、黄曦

22 二等奖
贝江村

——打造森林食材特产
江上邻人 黎铭扬 15107746217

黎铭扬、张智超、张世超、

程世杰、莫欣欣

吴周、李珠珠、蒙

可畅

序号 获奖等级 项目名称 团队名称 组长姓名 手机号码 参赛成员 指导老师

23 三等奖
涡流无损检测技术在桥梁

中的应用
桥梁诊断师 吴宝全 13481610963

吴宝全、覃家辉、庞广友、

卢锦荣

黄家聪、韦国霖、

黄健、韩吉峰

24 三等奖 情物良品 Panda1 陈光寅 18277461839
陈光寅、陈子龙、刘芷祯、

吴柳叶
黄匀

25 三等奖 农梦 农梦 杨东运 17807883332
杨东运、吴恋恋、龙云豪、

王世拥、卢小凤
韦冰

26 三等奖 “云上”黔食坊 黔食小分队 韦依彤 15778256191 韦依彤、刘丙义、许强 赵娟、李利荣

27 三等奖
火灾逃避智能预警引导

系统
Family Team 冼立群 18878488601

冼立群、张金水、彭倩宇、

黄榕丽、陈一豪
邹传龙、梁丽君

28 三等奖 多功能垃圾处理器 多功能垃圾处理技术 朱涵聪 18077971830
朱涵聪、李泳琪、陈柳庆、

吴纲柱、陈永婕
陈勇、王昊

29 三等奖 壮乡凉拌鸭脚 壮乡凉拌鸭脚 邓玉洁 18878227669
邓玉洁、周成林、唐诗凤、

李文程、王亿
孙思涵、韦丹

30 三等奖 雅居蔬苑 绿巨人团队 简庆威 19994410226
简庆威、梁路、周德才、

杨东运、黄金定
赵娟、农万兵

31 三等奖 低价高效钢筋折弯机 钢铁弯曲队 周悦琪 16677269336
甘恩铎、周悦琪、翁彬剑、

吴锦平

黄家聪、韦国霖、

黄健、韩吉峰

32 三等奖 wo慧玩 wo 慧玩 农家雷 18172357604
农家雷、马月坤、曾赛雅、

邓啸森、卢宇丝
李丽

33 三等奖
万物智联——让垃圾桶找

到属于自己的家
流心芝士 庞锡程 15577511612

庞锡程、余航洋、廖海泉、

黄康华、朱健豪
叶万文

序号 获奖等级 项目名称 团队名称 组长姓名 手机号码 参赛成员 指导老师

34 三等奖 黑李南行纪 黑李南行纪 吕文欣 18350921795
吕文欣、骆灵知、陆杰龙、

黄丽滢、韦娴娴
田爽、黄嘉琦

35 三等奖 e键急救-救在身边 南宁学院 DDUP 团队 吴霞倩 13471096751
吴霞倩、王亿、罗添元、

付明超
邱素贞、邓斌

36 三等奖
捻念不忘——乡村振兴路

上的桃金娘
捻绿团队 黄伟荣 18776460226

张毅、黄伟荣、黄荣幸、

曾诗慧、农秀颀
李利荣、陆海兰

37 三等奖 墙纸贴合装置 志高威斯盟 莫增很 14777264206
莫增很、凌锡越、胡润、

韦雪羽、程续义
刘昊、钟杰林

38 三等奖 智能模拟学车 新荣团队 陈燕景 18377772895
陈燕景、盘光辉、李明林、

方芝敏
苏连菊、杨先春

39 三等奖
建筑信息技术领军者--智

慧 BIM 正向一体化

建筑信息技术领军者--智

慧 BIM 正向一体化
冯学鑫 17776263713

冯学鑫、方明鉴、庞作恩、

万军、周悦琪

黄家聪、苏益声、、

杜永明、黄健

40 三等奖

“衣”旧有“钱”图——

开创智能回收旧衣及再利

用新时代

“衣”旧有“钱”图——开

创智能回收旧衣及再利用

新时代

刘朝涛 18172485761
刘朝涛、覃敏辉、蔡国锋、

冯呈高、黄兴琪
李敏

41 三等奖
新一代抑郁症辅助治疗

系统
伪装者 何贤涛 18377937525

何贤涛、宋永浩、郭永鹏、

曹梦竹
钟杰林

附件 2：优秀指导老师获奖名单

南宁学院优秀指导老师获奖名单

序号 奖项等级 团队 ID 指导老师 团队名称 项目名称 队长联系电话

1 特等奖 129241 马骏
英雄体验营——助力红色老区发展的

先锋者

英雄体验营——助力红色老区发

展的先锋者
17877392080

2 特等奖 129241 黄如
英雄体验营——助力红色老区发展的

先锋者

英雄体验营——助力红色老区发

展的先锋者
17877392080

3 特等奖 120022 农万宾 陶陶小分队 薪陶 15295843803

4 特等奖 120022 项群娟 陶陶小分队 薪陶 15295843803

5 特等奖 120022 施达华 陶陶小分队 薪陶 15295843803

6 特等奖 116158 李利荣 智充宝 智充宝 15277628373

7 特等奖 116158 苏贵福 智充宝 智充宝 15277628373

8 一等奖 106628 陈勇 集成水果贮运新技术 集成水果贮运新技术 13517706322

9 一等奖 106628 王昊 集成水果贮运新技术 集成水果贮运新技术 13517706322

序号 奖项等级 团队 ID 指导老师 团队名称 项目名称 队长联系电话

10 一等奖 107526 黄匀 无线自动灭火小队
新型消防

——无线自动感应灭火球
18278879959

11 一等奖 115080 项群娟 云上桂柑 云上桂柑 18778935541

12 一等奖 115080 姚雄飞 云上桂柑 云上桂柑 18778935541

13 一等奖 115080 黄立柱 云上桂柑 云上桂柑 18778935541

14 一等奖 125281 吴周 苗山春韵 苗山春韵 15577539326

15 一等奖 125281 何华珍 苗山春韵 苗山春韵 15577539326

16 一等奖 125281 李珠珠 苗山春韵 苗山春韵 15577539326

17 一等奖 125281 韦德华 苗山春韵 苗山春韵 15577539326

18 一等奖 146193 李伊园 彩云苗艺 彩云苗艺 18378382123